
 

 
OZNÁMENÍZMĚNY číslo oz: 07
 

Zhotovitel: Intoza s.r.o.
 

Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 12.10.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz  
 

Název akce: Energetické úspory,sanace suterénu a vybudování retenční nádrže—ZŠO

. Gebauerova,od|oučené pracoviště Ibsenová 36
 

    
 

, Způsob odeslání/předání poštouD e—maílemŽl faxeml:] osobněD

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:

 
 

Předmět změny: Záměna malby stěn

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projekt počítal všude s prostou výmalbou.Ve skutečnosti je na chodbách a vučebnách olejový

omyvatelný nátěr do výše 2m.

Nové řešení:

Investor rozhodl vrámci vcp tento omyvatelný nátěr obnovit. Vrámci mnp bude odečtena

původní malba.

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30%

 

Částka RTS 100% 454 669,60 Kč včetně DPH

Částka RTS 30% 320 335,40 Kč včetně DPH

Méněpráce — 102 153,04 Kč včetně DPH

Konečná částka 218 182,36 Kč včetně DPH

Počet připojených listů specifikací: 1
 

Důvod vícepráce/ méněpráce:

Změna maleb stěn školy.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedené v rozpočtu viz.příloha č.1

Zde jednoznačně uve'st vazbu na zákon 136/2016 0 zadavani veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 E odstavec 5, § 222 E] odstavec 6, § 222 I: odstavec 7, § 222 D

 

Oznámenívydává: 
 - ]

 



 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: „!&/7

 

 

 
Příloha:

VCP +MNP položkový rozpočet stavby příloha č.1

 

k
)

 



 

 
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
 

  
 

 

 

 

 

Zhotovitel: lntoza s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 12.10.2020  
 

Předmět změny: Záměna maleb.

Popis a zdůvodnění změny:Projekt počítal všude s prostou výmalbou.Ve skutečnosti je na

chodbách a v učebnách olejový omyvatelný nátěr do výše 2m.

Investor rozhodl vrámci vcp tento omyvatelný nátěr obnovit. V rámci mnp bude odečtena

původní malba.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

84 424,- Kč 264 740,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

180 316,- Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

 

 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Z/r ms <

Datum: 12.10.2020 Datum: 12;10.2020 
 

 

L
u

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 001 Omyvatelné nátěry

Rozpočet: 002 Omyvatelné nátěry - - 30%

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval: _

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV
180 316,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatni náklady
0,00

Celkem
180 316,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
180 316,00 CZK

Základní DPH 21 %
37 866,36 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH
218 182,36 CZK

V ]? 4,3?75335’ {17%; dne „,i/') \: ;;.— v- i‘ ?

Za objednatele

 

 
 

ZA VDS

 .racováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. 

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV 264 740,00 147

784 Malby PSV —84 424,00 -47

Cena celkem 180 316,00 100      
 

7nmnnvánn nrnnramem BUILDnower S. © RTS. a.s.

~
;
' -u~‘ .

Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

         
 

-noprogramem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

2020012 Ibsenova — dodatek č.3

001 Omyvatelné nátěry

002 Omyvatelné nátěry - - 30%

.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Díl: 783 Nátěry
264 740,00

1 783801812R00 Odstranění nátěrů z omltek stěn, oškrabánlm m2 1 220,00000 20,00 24 400.00

2 783896210R00 Penetrace betonových podkladů BASF 1x m2 1 22000000 46,00 58 120,00

3 78389621 1 R00 Nátěr betonových povrchů akrylátový BASF 2x email m2 1 220400000 151.00 184 220,00

Díl: 784 Malby
-84 424,00

4 784453602 Malby směsi tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v m2 -1 220,00000 69,20 -84 424,00

místnostech v do 5 m investorská cena

náhrada omyvatelný nátěr : -1220 «1 220,00000

Stránka 1 z 1





 

OZNÁMENÍZMĚNY číslo 02:08

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 12.10.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Název akce: Energetické úspory,sanace suterénu a vybudování retenční nádrže-ZŠO

Gebauerova,odloučené pracoviště lbsenóvá 36

 
 

 

  
 

 

    
 

Způsob odeslání/předání poštouD e-mailem- faxemD osobněD

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:

 
 

Předmět změny: Oprava venkovního schodiště do družiny školy

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projekt nepočítal sopravou venkovního schodiště do družiny šl<o|y.Schodiště vykazuje značné

poškození povrchů a zábradlí.

Nové řešení:

Investor rozhodl v rámci vcp opravu tohoto schodiště,které je v havarijním stavuJedná se dmtž

stávající dlažby,ošetření ocelových prvků a mtž nové dlažby.

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30%

 

Částka RTS 100% 65 772,- Kč včetně DPH

Částka RTS -30% 58 139,41Kč včetně DPH

Konečná částka 58 139,41 Kč včetně DPH

Počet připojených listů specifikací: 1

 

Důvod Vícepráce / méněpráce:

Oprava schodiště do družiny školy.

Vícepráce jsou uvedené v rozpočtu viz.příloha č.1

Méněpráce nejsou.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 & odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 III odstavec 7, § 222 ]]   
 



 

Oznámenívydává:

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: ,

Járy/““k ,)

 

 

Příloha:

VCP položkový rozpočet stavby příloha č.1  
 



 

 
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
 

Zhotovitel: Intoza s.r.o.
 

 

Změnový list vystavil:
 

 

 

Datum: 12.10.2020

 

Předmět změny: Oprava schodiště do družiny školy.

Popis a zdůvodnění změny: Projekt nepočítal s opravou venkovního schodiště do družiny

školy.Schodiště vykazuje značné poškození povrchů a zábradlí.

Investor rozhodl v rámci vcp opravu tohoto schodiště,které je v havarijním stavuJedná se dmtž

stávající dlažby,ošetření ocelových prvků a mtž nové dlažby.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 48 048,95 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

48 048,95 Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dilo.

 

 

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

  24— ©; ——

Datum: 12.10.2020   Datum:—12.10.2020
 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

   

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020011 Ibsenova - schodiště

Objekt: 001 Ibsenova - schodiště

Rozpočet: 001 Schodiště -30% RTS

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval: _

Rozpis ceny
Celkem

HSV
3 849,48

PSV
44 199,47

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
48 048,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 48 048,95 CZK

Základní DPH 21 % 10 090,28 CZK

Zaokrouhlení
0,18 CZK

Cena celkem s DPH 58 139,41 CZK

V 452? ? 72“ Á; Š' „ t;; dne ",'“řgň „"-\;? s ?? ??“

Za objednatele

3-4 733

z 2 acováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

      

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 727,11 2

96 Bourání konstrukcí HSV 3 075,75 6

99 Staveništnl přesun hmot HSV 46,62 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 35 217,45 73

783 Nátěry PSV 7 965,71 17

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 016,31 2

cen‘a'gael'kefn" 48 048.95 " 100 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet

 

 

 

S: 2020011 Ibsenova — schodiště

O: 001 Ibsenova - schodiště

R: 001 Schodiště '

 

 

 P43 cislopoiožk' “*
  

  

  
    

 

 

 

 
  

“á kompletni konstrukce

 

 

  

  
 

 

 

      
 

  

 

 

 

 

      
 

   
 

 

 

 

        
 

 

 

 

       
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 
 

 

        
 

Dil:‘3 , "Sw.slj ' = “ , ,
1I319201317R00 IVyrovnénI' zdiva pod omltku maltou ze SMS tl. 30 mm I 3.69000 197.05I 727,11

1.5*0,15*16
3,60000

0,3*0,15*2
0.09000

Díl: '96 , Boarání kónstrukcí ' , - 3 075,75
2 978036191 R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % investorská m2 3.45000 120,00 414.00

cena

1,5*(o,15*14+0,2) 3,45000

I 3I973057321R00 IOdsekénl obkladů z umělého kamene stupnic I m I 22.50000 118,30 2 661 .75I

1 .5*15
22.50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot - 46,62
4 998017003 Přesun hmot pro budovy v přes 12 m do 24 m s t 0.08764 532,00 46.62

omezením mechanizace investorská cena

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady , 35 217,45

5|771591111 lPodlany - ostatní práce penetrace podkladu I m2 I 10,80000] 48.60] 524,88

1.5‘(0,3+0.15)"16
10.80000

I 6I771249113R00 [Rezáni dlaždic tl. 30 mm diamantovým kotoučem I m | 24.00000I 206.50] 4 956.00]

1.5*16
24.00000

7 IMontéi obkladů schodišť z dlaždic keramických '“ < 24100000 518,00 12 432100

771271123 kladených do malty stupnic protísktuzných nebo

\reliefovaných šířky přes 250 do 300 mm

8 771275521R00 'Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM m 24.00000 126.00 3 024.00

1 ,5*16
24.00000

I 9I771578012R00 [Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S I m I 79,20000I 66.22 5 244,6—2I

(1,5+0,3)*2*14
50.40000

(0.3+0,15)*4*16
28.80000

10 ldlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorná m2 11188000 468100 5 559.84
59761408 l , „

Ibarevna pres 9 do 12 ks/mZ

10% ztrátné : 24.0‘0,3"1 .1 7.92000

24.0*0.15*1.1
3,96000

11 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 m2 1388000 246,00 2 92243
771990111 . .

mm, mm. pevnosti 15 MPa

12 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0.94962 583.00 553.63

investorská cena

Díl: 783 Nátěry , ' . * , . „ - 7965.71
13 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 27.47840 20.23 555.89

(1 .5+o.3)*2*0. 1 96*14 9.87840

5.5*0.8*2*2
17.60000

I 14I783237100R00 INétér syntetický Tollens kov. konstr zákl. antikor m2 | 27.47840 58,66 1 611.£§I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 27,47840 27.47840

15 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcíjednonásobný m2 27.47840 105.00 2 885.23

syntetický investorská cena

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 27.47840 27.47840

16 783317101 Kryci nátěr (email) zámečnických konstrukci m2 27.47840 106.00 2 912,71

jednonásobný syntetický standardni investorská cena

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 27.47840 27.47840

_noprogramem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 

Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 2020011 Ibsenova—schodiště

O: 001 Ibsenova - schodiště

R:" 001 ' „ _ " ‘Sphodié'té,
 

 

  

  

  

 
   

: _ 1016.331     
 

 

 

 

I57.._.9, . ~ .. Pié'sflny miag ití—hm, ta . . .. „, 1 .

17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.62250 239.00 148.78

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,60250 10.40 58,27

19 979990001R00 Poplatek za skládku stav. odpadu směsného t 0.62250 250.00 155.63

20 997013501 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vod. t 062250 1 050,00 653.63

do 50 m sviske s omezením mech. výšky do 12 m

investorská cena         
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



 

 
OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo 02:09

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

 

 

Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 12.10.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Název akce: Energetické úspory,sanace suterénu a vybudování retenční nádrže—ZŠO

Gebauerova,odloučené pracoviště Ibsenová 36 A

  
 

 

    
 

Způsob odeslání/ předání poštouD e—mailele faxemD osobněD

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:

 
 

Předmět změny: Počet svítidel v suterénu školy.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

V suterénu školy byla v rámci vcp provedená nová elektroinstalace včetně svítideI.Při realizaci bylo

zjištěno že v projektu je opeprtí rozpočtu navíc 7 ks svítidel.

Nové řešení:

V rámci funkčnosti všech místností byl na požadavek investora na doplnění 7 ks svítidel dle PD

včetně elektroinstalačních pracía kabeláže.

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30%

 

Částka RTS 100% 29 213,39 Kč včetně DPH

Částka RTS -30% 28 822,56 Kč včetně DPH

Konečná částka 28 822,56 Kč včetně DPH

Počet připojených listů specifikací: 1

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Doplnění počtu svítidel v suterénu školy.

Vícepráce jsou uvedené v rozpočtu viz.příloha č.1

Méněpráce nejsou.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 () zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 [] 
 

 



 

 

Oznámení vydává:

 

; . "; ?? LW: _

"i *? LJŠÍÍÍÁŽI-Ž/ “Uf/7 “* ,I'Stanovisko technického dozoru stavby: Á!

 

Stanovisko projektanta stavby:

 

Příloha:

VCP položkový rozpočet stavby příloha č.1  
 



 

 
ZMĚNOVÝ LIST číslo 2L: 09

 

Zhotovitel: lntoza s.r.o.  
 

 

 

Změnový list vystavil:

 

 

  Datum: 12.10.2020

 

Předmět změny: Doplnění počtu svítidel v suterénu školy.

Popis a zdůvodnění změny: V suterénu školy byla vrámci vcp provedená nová elektroinstalace

včetně svitidel.Při realizaci bylo zjištěno že v projektu je opeprti rozpočtu navíc 7 ks svítidel.

Vrámci funkčnosti všech místností byl na požadavek investora doplněno 7 ks svítidel dle PD

včetně elektroinstalačních prací a kabeláže.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 23 820,30 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

23 820,30 Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

 

 

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

8x?- 735 :

Datum: 12.10.2020 Datum: 12. 

 

 

 

U
J

 





 
Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    
 

 

 

 

 

  
 

 

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 002 Elektroinstalace v suterénu

Rozpočet: 002 Elektroinstalace v suterénu - 30%

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

14 907,60

PSV

0,00

MON

8 912,70

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

23 820,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH
21 %

23 820,30 CZK

Základní DPH
21 %

5 002,26 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

28 822,56 CZK

 

v ji;; „13 M? :) „;; dne _2 .r; .s ".a „«a: 
  
 

 

Za zhotovitele
Za objednatele

.vano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

  

(
V

—
k

\
„ %;

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 Číslo" Název" „Typ díiu Ý ' Cšlkem * j %

96 Bourání konstrukci HSV 14 907,60 63

M21 Elektromontáže MON 8 912.70 37

Cena celkem
23 820,30 100      
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet

 

  

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

  
 

 

 
 
 

 

    
 

 

 

 

 

 
 
 

 

        

2020012 Ibsenova - dodatek č.3

0: 002 Elektroinstalace v suterénu

R: 002 Elektroinstalace v suterénu - 30%

P.č Číslo položky Název poinžky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí '
'

14 907,601 9710331411200 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 2,00000 39,80 79,60investorská cena

2 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm
m 8.00000 51,00 408,003 460680022RT1 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 kus 2.00000 167,00 334.00cm

4 210101 Zásuvka jednoduchá cenová nabídka
kus 1.00000 241,00 241,005 210102 Připojení k rozvaděčí cenová nabídka
kpl 1.00000 150,00 150,006 210104 Jistič 40A/3fB cenová nabídka
kus 1,00000 1 168,00 1 168,007 210105 Svorka zemnící pro pospojování cenová nabídka kus 11.00000 137.00 1 507,008 34111030R Kabel CYKY 3*1.5 investorská cena
m 18.00000 14,50 261,009 970100 Svítidlo stropní kruhové přísazené cenová nabídka kus 7,00000 1 537,00 10 759.00

Díl: M21 Elektromontáže
8 912,70

10 210810046R00 Kabel CYKY—m 750 V 3 x 2.5 mm2 pevně uložený m 3.00000 32,90 98,70investorská cena

11 210108 Vrtání průrazu cihla cenová nabídka
kus 1.00000 109,00 109.0012 210110 Zjišťování závady investorská cena
hod 2,00000 400.00 800.0013 210112 Vypínač č. 1 cenová nabídka
kus 1.00000 189,00 189,0014 210113 Vypínač č. 6 cenová nabídka
kus 1,00000 196,00 19600

15 210114 Zjišťování závady a odstranění investorská cena hod 1000000 400,00 4 000,0016 210115 Proměření a přepojení systému DT investorská cena hod 8.00000 400,00 3 200,0017 34561404R Svorka WAGO 273-104 3x2,5 investorská cena kus 100,00000 3,20 320,00  
 

o programem BUILDpower S, © RTS, as.

 

Stránka 1 z 1





 OZNÁMENÍ ZMĚNY
číslo 02: 10

Zhotovitel: fIntoza s.r.o.

 

 

 Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 12.10.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Název akce: Energetické úspory,sanace suterénu a vybudování retenční nádrže—ZŠO
 

 

Gebauerova,odioučené pracoviště lbsenová 36

Způsob odeslání/předání poštou,:l faxemlj osobněD
datum:

odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:

e-mailem-

 

   

 

 
 

Předmět změny: Oprava a vyčištění hlavního rozvaděče.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

PD řešila pouze výměnu hí.jističe.Po otevření rozvaděče bylo zjištěno silné znečištění rozvaděče
zřejmě ještě po povodní 1997.

Nové řešení:

Na základě zjištěné skutečnosti požádal investor o celkové vyčištění rozvaděče a výměnu
poškozených komponentů.

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30%

Částka dle základní rozpočtu 5 601,09 Kč včetně DPH

Konečná částka 5 601,09 Kč včetně DPH

 Počet připojených iistů specifikací: 1

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Vyčištění hi.rozvaděče školy.

Vícepráce jsou uvedené v rozpočtu viz.příioha č.1

Méněpráce nejsou.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 () zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, § 222 [] odstavec 7, 5222 [] 
-

] 

 



 

 

Oznámení vydává:

 

   

’f

Stanovisko technického dozoru stavby: %?Mí

I

. flan/PM

Stanovisko projektanta stavby:

 

Příloha:

VCP položkový rozpočet stavby příloha č.1

 

h
.
)

 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10

 

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

 
 

Změnový list vystavil:

 

 

Datum:

 

Předmět změny: Vyčištění hl. rozvaděče školy.

Popis a zdůvodnění změny: PD řešila pouze výměnu hl.jističe.Po otevření rozvaděče bylo

zjištěno silné znečištění rozvaděče zřejmě ještě po povodní 1997.

Na základě zjištěné skutečnosti požádal investor o celkové vyčištění rozvaděče a výměnu

poškozených komponentů.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 4 629,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 629,- Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

 

  
 

 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Zfr ribs .

Datum: 12.10.2020 Datum: 12.10.2020

  

 





 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 003 Oprava rozvaděče

Rozpočet: 002 Oprava rozvaděče - -30%

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV

0,00

MON

4 629,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

4 629,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
4 629,00 CZK

Základní DPH
21 %

972,09 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH
5 601,09 CZK

V ();? za aff- 5;: dne .i‘f/ „, fiat; _ Víš,-:>

 

    a z o owtee  

 

 

(Z4 172138

-racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Za objednatele

 
 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 4 629,00 100

Cena celkem 4 629,00 100

    
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

8: 2020012 lbsenova - dodatek č.3

0: 003 Oprava rozvaděče

R: 002 Oprava rozvaděče - —30%

P.č. Číslo položky Název položky \ MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže ' * ' 4 629,00
1 210100 Elektroinstalačni práce - oprava vytopeniho el, rozvaděče hod 8,00000 300,00 2 400,00

investorská cena

2 210101 stoupací svorkovnice 6323-95 HV—125 cenová nabídka kus 1,00000 637,00 637,00

3 210103 CY pr 6 - Černý cenová nabídka m 5,00000 23,00 115,00

4 210104 DIN lišta cenová nabídka m 1,00000 124,00 124,00

5 210105 Jistič 825/3 10kA OEZ Minia cenová nabídka kus 1,00000 975,00 975,00

6 210202 Jistič B6/1 CZ 10kA cenová nabídka kus 2,00000 189,00 378,00       
 

   ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z1





 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo 02: 11

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 30.10.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Název akce: Energetické úspory,sanace suterénu a vybudování retenční nádrže-ZŠO

Gebauerova,odloučené pracoviště Ibsenová 36

 

 

 
 
 

 

   
 

Způsob odeslání/ předání poštouEI e-mailemg faxemlj osobné|:]

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:

 
 

Předmět změny: Úprava prostoru mezi budovou školy a chodníkem

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

PD neřešila tento prostor.

Nové řešení:

Na základě požadavku objednatele budou odstraněny betonové obrubníkymavezena zemina a

provedené jemné terénní úpravy.

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30%

Cena za vícepracíRTS 100% : 131 505,14 Kč včetně DPH

Cena vícepracíRTS —30%: 112 947,30 Kč včetně DPH

Cena méněprací: 0,- Kč

Konečná částka 112 9547,30 Kč včetně DPH

 
Počet připojených listů specifikací: 1

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Provedení terénních úprav před budovou školy nad rámec zadání.

Vicepráce jsou uvedené v rozpočtu viz.přiloha č.1

Méněpráce nejsou.

Zdejednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadavani veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 [I odstavec 6, § 222 [] odstavec 7, § 222 [j   
-

l
 



 

 

Oznámení vydává:

 

Stanovisko technického dozoru stavby: „WL/'“

Stanovisko projektanta stavby: f***/<“

 

 

Příloha:

VCP položkový rozpočet stavby příloha č.1

 

X
J

 



 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11
 
 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: [ntoza s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 30.10.2020

 

Předmět změny: Provedení terénních úprav před budovou školy.

Popis a zdůvodnění změny: PD neřešila tento prostor.

Na základě požadavku objednatele budou odstraněny betonové obrubníky,navezena zemina a

provedené jemné terénní úpravy.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

O,- Kč 93 344,88 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

93 344,88 Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

 

 

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

2477K:   Datum: 30. Datum: 30.10.2020 

 

 
 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 006 Terenní úpravy

Rozpočet: 002 Terenní úpravy - -30%

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval: -

Rozpis ceny

Celkem

HSV

93 344,88

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

93 344,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížena DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
93 344,88 CZK

Základní DPH 21 %
19 602,42 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH
112 947,30 CZK

V ,‘éyjé’kc'u‘r’lxfi’: „kp-,'“ dne

Za objednatele 
 

 

bl 72.3" r

    ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

      
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 46 431,30 50

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 46 913.58 50

Cena celkem 93 344,88 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 



Položkový rozpočet

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 
 

 

  

S: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

0: 006 Terenní úpravy

R: 002 Terenní úpravy - -30%

P.č. Číslo položky Název položky , MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce ' 46 431,30

1 113201111R00 Vytrhánl obrubníků chodníkových a parkových rn 60.00000 79.00 4 740,00

2 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníkú silničních investroská cena SoD rn 60.00000 58.00 3 480,00

stavební

3 122201101 R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 27.00000 133.00 3 591,00

180,0*O.15
27.00000

4 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor, 3 m3 27.00000 26,00 702,00

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 27.00000 258,00 6 966,00

investorská cena SoD stavební

180 m2. tl. 150 mm : 180,0*0,15 27.00000

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 27.00000 184,00 4 968,00

7 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 180,00000 7,00 1 260,00

8 181101101R00 Úprava pláně vzářezech v hor. 1-4l bez zhutnění m2 180.00000 5.00 900.00

9 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15—20 cm.do 500012 m2 180.00000 65,00 11 700.00

10 00572410R Směs travní parková lí. mírná zátěž PROFI až 25 kg kg 2.70000 79,00 213,30

180.0*0,015
2.70000

11 |10364200R [Ornice pro pozemkové úpravy [ m3 | 27.00000 293.00] 7 911.00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 913,58

12 979082213R00 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km investorská t 29.40000 48.50 1 425,90

cena SoD stavební

13 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, t 264,60000 10.80 2 857.68

investorská cena SOD stavebnl

9 km : 29,4*9
264.60000

14 979082111R00 Vnitrostav. dopr. suti a vybouraných hmot vod.do‘50 m t 29,40000 1 050,00 30 870,00

svisle s omezením mech.výšky do 12m investorská cena

SOD stavební

15 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti investorská cena SoD t 29.40000 400.00 11 760.00

retence        
 

áno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

 





 OZNÁMENÍ ZMĚNY
číslo 02: 12

Zhotovitel: lntoza s.r.o.

   Investor: Statutární město Ostrava, l

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Název akce: Energetické úspory,sanace suterénu a vybudování retenční nádrže-ZŠO

Gebauerova,odloučené pracoviště ibsenová 36

Datum: 30.10.2020

 

 

 

 

 

 

Způsob odeslání/předání ] poštouD e-mailemEl faxelel osobněD

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:

 
 

Předmět změny:Procedení nátěru soklu v l.PP

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

PD omyvatelný sokl v l.PP neřešíla.

Nové řešení:

Na základě požadavku objednatele bude proveden sokl omyvatelnou barvou ve výšce 10 cm

v l.PP.

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30%

Cena za víceprací RTS 100% : 23 292,50 Kč včetně DPH

Cena vícepracíRTS -30%.' 16 410,63 Kč včetně DPH

Cena měněprací: 0,— Kč

Konečná částka 16 410,63 Kč včetně DPH

 Počet připojených listů specifikací: 1

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Provedení soklu omyvatelnou barvou v l.PP.

Vícepráce jsou uvedené v rozpočtu viz.příloha č.1

Měněpráce nejsou.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [Z] odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, § 222 [] odstavec 7, § 222 E]  



 

 

Oznámení vydává:

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

 

 

Příloha:

VCP položkový rozpočet stavby příloha č.1  
 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST čislo 2L: 12

 

 

Intoza s.r.o.

 

Zhotovitel:

 

 

Změnový list vystavil:

 

  Datum: 30.10.2020

 

Předmět změny: Provedení soklu omyvatelnou barvou v I.PP.

Popis a zdůvodnění změny: PD omyvatelný sokl v I.PP neřešila.

Na základě požadavku objednatele bude proveden sokl omyvatelnou barvou ve výšce 10 cm

v I.PP.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 13 562,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13 562,50 Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dilo.

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:   

2,1% VES

Datum: 30.10.2020 Datum: 30.10.2020  
 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 007 Soklík

Rozpočet: 002 Soklík - -30%

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval: _

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV

13 562,50

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

13 562,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
13 562,50 CZK

Základní DPH
21 %

2 848,13 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH
16 410,63 CZK

V ???)? 5% f *! ; * dne „v?á“ „53 m lyžař-f; en

Za objednatele

 

 
 

2A— 7735 g

 

   racováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV 13 562,50 100

Cena celkem 13 562,50 100

      
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

ša
vi
"

Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

S: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

0: 007 Soklík

R: 002 Sokllk ~ -30%

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 783 Nátěry 13 562,50

1|783801812R00 destranénI nátěrů z omítek stěn, oškrabáním [ m2 ] 62,50000| 20,00] 1 250,00

10 cm výška : 625,0*0,1 62,50000

2 783896210R00 Penetrace betonových podkladů BASF 1x m2 62,50000 46,00 2 875,00

3 783896211R00 Nátěr betonových povrchů akrylátový BASF 2x email m2 6250000 151 .00 9 437,50         
 

áno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

 





II"—“' ““““—“' '

EVROPSKÁ UNIE
—— J

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

 

 
  

   

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo 02: D2
Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 11.11.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Název akce:Vybudování retenční nádrže u objektu ZŠO,Gebauerová—Ibsenová 36

(CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0009170)

 
 
 

 

 

 

 
 

Způsob odeslání/předání poštouD e—mailemg] faxemD osobněD
datum:

Odkazy na specifikací:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:

 
 

Předmět změny: Zemní práce

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle PD byla určena hornina třídy 3 bez bourání betonů.

Nové řešen/':

Po zahájení zemních prací při realizaci retence bylo zjištěno,že kopaná hornina je vtřídě 4 a byly
zjištěny betonové konstrukce,které koiidovaly strasou retence.Na základě dohody s investorem
budou betonové konstrukce vybourány a odvezeny na skládku.

Kalkulace zpracována dle rozpočtu v SOD, ceníku RTS snížená o 30%

Cena za víceprací RTS 100% : 229 313,94 Kč včetně DPH

Cena víceprací RTS -30%: 199 249, 70 Kč včetně DPH

 

Cena méněprací: -57 332,87 Kč včetně DPH

Konečná částka 141 916,83 Kč včetně DPH

Počet připojených listů specifikací: l

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Změna zařazení třídy horniny a bourání betonových konstrukcí.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedené v rozpočtu viz.příloha č.1

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávanl veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 E] odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, € 222 [] odstavec 7, § 222 []   



 

KŘÍŽ—Š'. ÍTTŽFÚ

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturálniainvestiční fondy ' - v- ' v '

Operaéni program Zivotni prostředí Mlnlsterstvo zuvotmho prostred |

 

 

Oznámení vydává:

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

 

Stanovisko energetického specialisty:

 

Příloha:

 
 



 

EVROPSKÁ UNIE
:

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí

Operační program Zivotni prostředí

 

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: D2

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 11.11.2020

 

Předmět změny: Zemní práce

Popis a zdůvodněnízměny: Dle PD byla určena hornina třídy 3 bez bourání betonů.

Po zahájení zemních prací při realizaci retence bylo zjištěno,že kopaná hornina je vtřídě 4 a

byly zjištěny betonové konstrukce,které kolidovaly s trasou retence.Na základě dohody

s investorem budou betonové konstrukce vybourány a odvezeny a uloženy na skládku.

 

 

 

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

47 382,53 Kč
164 669,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

117 286,64 Kč
Beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

   

 

th' 733"

Datum: 11.11.2020 Datum: 11.11.2020  

   

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE):

 





 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

Vypracoval: -

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 009 3001 - dešťová kanalizace

Rozpočet: 002 8001 - dešťová kanalizace - 30% rts, SoD

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

 

 

_ovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Rozpis ceny

Celkem

HSV
1 17 286,64

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem

117 286,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
117 286,64 CZK

Základní DPH 21 %
24 630,19 CZK

Zaokrouhlení
0,17 CZK

Cena celkem s DPH
141 917,00 CZK

v I??? 22,"! f %" dne If”; „»,-f'ÍA',

Za objednatele

*) „. \ „

L,” Tý //D S

 
 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

1 zemnípráce
HSV

117 286,64 100

' 115123654“ .1'bo
Cena 'celkem        
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

o programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

  

2020012 Ibsenova - dodatek č.3

009 8001 - dešťová kanalizace

002 , - 3001 ě'dešt'ová kanalizace 1- 30% rts, SOD

PLČ Číšló položky,., Název báležky Í _ 7- ; "MJ“ Množství : - , Čena- I' MJ" Clelkem “ __ , _

Díl: 15 ' — f Zemní práce _ ' , - - ' * 117 286,64
1 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 10,80000 5 141,50 55 528,20

pneumatickým kladivem

2 132201202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 dle SoD m3 -163,84000 275,00 -45 056,00

retenční nádrž

3 132301212R00 Hlouba-ní rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNE m3 163,84000 617,00 101 089,28

dle SoD retenční nádrž

4 132301219R00 Přlp|.za lepívost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNE dle m3 81,92000 68,40 5 603,33

SoD retenční nádrž

5 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 dle SoD m3 -81,92000 28,40 -2 326,53

retenční nádrž

6 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 10,80000 215,30 2 325,24

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.—sypanína na výšku přes 2m m3 10,80000 11,40 123,12   

Stránka 1 z 1





EVROPSKÁ UNIE ;; %„ _

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo Životního prostředí

Operační program Životní prostředí

 

 

 
 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo 02: D4

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 12.10.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz 
 

Název akce: 5.1a - Energetické úspory - ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36

(CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009265)

 

    
 

Způsob odeslání/ předání poštouD e—mailemlg faxemD osobněD

datum:

Odkazy na specifikací: Rozpočet

na výkresy: Skladba střešního pláště na budově školy SO 01

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

 
 

Předmět změny:

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Při realizaci střešního pláště-atik bylo zjištěno,že v rozpočtu je uvedená jiná rozvinutá šíře pro

tepelnou izolací,lepenky a dřevotřísky a to 300 mm oproti skutečnosti která je 1000 mm+další

chybějící materiály uvedené v rozpočtu vcp.

Nové řešení:

Zhotovitel dopočítal chybějící výměry materiálů v rozpočtu vcp viz.příloha č.1 OZ O4

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30% 0 položek v SOD

Částka RTS -30% 130 809,81 Kč včetně DPH

Konečná částka 130 809,81 Kč včetně DPH

 

Počet připojených listů specifikací:

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

V rámci změny došlo k víceprácem. Méněpráce nejsou.

Zde jednoznačně uve'st vazbu na zákon 136/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 & odstavec 5, § 222 I: odstavec 6, § 222 [] odstavec 7, § 222 D 
  

 



I

EVROPSKÁ UNIE

Evropské Strukturalni a investiční fondy Ministerstvo životního pI'OStřEdÍ

Operační program Životní prostředí

 

 

Oznámenívydává:

 

Stanovisko technického dozoru stavby: /ŠÚÝA%

  

Stanovisko projektanta stavby: [fv/Um

Stanovisko energetického specialisty:

 

 
Příloha:

Rozpočet vcp č.1  
 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí

Operační program Životní prostředí

 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: D4
 

 

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

 

 

 

 

Změnový list vystavil:
 

 

  Datum: 12.10.2020

 

Předmět změny:SkIadba střešního pláště na budově školy SO Ol-úprava výměr

Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci střešního pláště-atik bylo zjíštěno,že vrozpočtu je

uvedená jiná rozvinutá šíře pro tepelnou izolaci,lepenky a dřevotřísky a to 300 mm oproti

skutečnosti která je 1000 mm.ZhotoviteI dopočítal chybějící výměry materiálů do rozpočtu vcp.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 108 107,28 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

108 107,28 Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné urovni co

do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

  5k 715

Datum: 12.10.2020   Da m: 12.10.2020

 

 
    

 
 

 

Za odbor ochran o fondu životního prostředí ČR:

Ověříl souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobílost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 004 VCP klempířské konstrukce

Rozpočet: 002 VCP klempířské konstrukce - - 30%

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval: -

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV
108 107,28

MON

0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
108 107,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Za'klad pro základní DPH 21 %
108 107,28 CZK

Základní DPH 21 %
22 702,53 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH
130 809,81 CZK

V 573,13 )] ‘3 ' Ě (; . dne if”. ,f"? „, „>> 555:

Za objednatele   
 

  .cováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

     

* Č-ísllo 'Název Typ dvílu'v ' Celk-'em %

712 Povlakové krytiny PSV 27 725,36 26

713 Izolace tepelné PSV 5 900,18 5

762 Konstrukce tesařské PSV 74 481,74 69

Cená celkem 108 107.28 100  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

8: 2020012 ibsenova - dodatek č.3

0: 004 VCP klempířské konstrukce

R: 002 VCP klempfřské konstrukce - - 30%

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvt Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny
27 725,36

1 7123008411200 Odstranění poviakové krytiny střech do 10° odškrabáním s m2 27,90000 55,00 1 534,50

urovnánlm povrchu a očištěním investorská cena

plocha svislé částí etik : 27,9 27,90000

2 712311101R00 Provedení povlakove krytiny střech do 10° za studena m2 73,84000 12,00 886.08

lakem penetračnlm nebo asfaltovým investorská cena

větší šířka a výška atik : 73,84 73,84000

3 712341559R00 Povlakové krytina střech do 10°, NAIP přítavením m2 36,92000 75,00 2 769,00

investorská cena

4 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 267,87790 3,50 937,57

investorská cena

5 62841164 Samolepicí asfalt. pás z SBS modifik. asfaltu s nosnou m2 84,91600 143,00 12 142,99

vložkou ze skl. tkaniny investorská cena

, 73,84*1,15
84.91600

6 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy podkl. m2 73,84000 58,00 4 282,72

samolepicí investorská cena

7 11163149 LAK ASFALT investorská cena t 0,02200 40 000,00 880,00

větší šířka a výška atik : 0,022 0,02200

8 62852255R HI pás z SBS modif. asfaltu s nosnou vložkou 2 PE m2 42,50000 101,00 4 292,50

rohože investorská cena

Díl: 713 Izolace tepelné
5 900,18

9 713141163 Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm m2 32,44000 89,00 2 887,16

kotveno do aliky shora, budova v do 20 rn investorská

cena

širší část atiky : 32,44 3244000

10 998713202 přesun hmot pro izolace tepelné v obj. v. do 12 m % 57.00660 3,50 199,52

investorská cena

11 28375936R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 80 mm m2 33,10000 85,00 2 813,50

investorská cena

Díl: 762 Konstrukce tesařské
74 481,74

12 762511229R Atika shora + okap vodovzd. překližka tl. 21 mm m2 45,88000 950,00 43 586,00

přikotveno vruty k Iatim investorská cena

13 762511230R Dodávka a montáž dřevěného impregnovaneho hranolu u m3 1.04100 17 355,00 18 066,56

žlabu včetně kotev cenová nabídka

14 762511231R Dodávka a montáž XPS ti. 100 u žlabu včetne kotev m3 1.04100 11 615,50 12 091.74

cenová nabídka

15 998762202 Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 737,44300 1,00 737,44

investorská cena       
 

   

áno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 1





EVROPSKÁ UNIE . , „...í

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního pFOSÍřEdÍ

Operační program Životní prostředí

 

 
 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo 02: DS

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Investor: Statutární město Ostrava, Datum: 30.10.2020

městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Název akce: 5.1a ~ Energetické úspory — ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36

(CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/OOO9265)

  
 

 

    
 

Způsob odeslání/předání poštouD e-mailemg faxemD osobněD

datum:

Odkazy na specifikaci: Rozpočet

na výkresy: Označení budovy školy

na rozpočtové podklady:

na jinou Část smlouvy:

 
 

Předmět změny:

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Označení budovy školy bylo vPD provedeno zámečnickým výrobkem osazeným na čele fasády

školy.

Nové řešení:

Objednatel požádal o zménu označeni školy textovou smaltovanou tabulí o rozměru 700x500 a

tabulí se státním znakem o rozměru 430x370,které budou umístěné u hlavního vchodu do budovy.

Dle SOD byla kalkulace zpracována dle ceníku RTS snížená o 30% 0 položek v SOD

Částka méněpráce: -12 100,— Kč včetně DPH

Částka za vícepráce: 10 285,- Kč včetně DPH

Konečná částka - 1815,- Kč včetně DPH

 Počet připojených listů specifikací:

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Požadavek objednatele.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 E] odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 []   
 



 

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotní prostředí

'L_Í;Í_.__._—W' Í;

Ministerstvo životního prostředí

“]

 

Oznámenívydává:

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

 

 

Příloha:

Rozpočet vcp a mnp č.1

 

i
x
)

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo Životního prostředí

Operační program Životní prostředí

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 Číslo ZL: D5

 

  Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

 

Změnový list vystavil:

 

 

Datum:

 

Předmět změny:Označení budovy školy

Popis a zdůvodnění změny: Označení budovy školy bylo vPD provedeno zámečnickým

výrobkem osazeným na čele fasády školy.

Objednatel požádal o změnu označení školy textovou smaltovanou tabulí a tabulí se státním

znakem,které budou umístěny u hlavního vchodu do budovy.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

10 000,- Kč 8 500,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

—1 500,- Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

 

ZA" 03 .

Datum: 30.10.2020 Datum: 30.10.2020  
 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobHost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020012 Ibsenova - dodatek č.3

Objekt: 011 Smaltová tabule - znak

Rozpočet: 001 Smaltová tabule + znak

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV

-1 500,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

-1 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
-1 500,00 CZK

Základní DPH
21 %

-315,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH
-1 815,00 CZK

V :7 33? 5’11"” :? 5:3; dne if("íá \? fi;) „ Fe? 6953

Za objednatele 
 

 

_„M 2% *.

 -ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 



 

Rekapitulace dílů

 

č * _fyg;g'í.„gg „ * ' '- C'galkém 1 Š'

 

767 Konstrukce zámečnické PSV -1 500.00 100

 

Cena celkem      
' -1 500,00  100

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2

 



 

 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

S: 2020012 ibsenova - dodatek č.3

O: 011 Smaltová tabule + znak

R: 001 S-maitová tabule + znak

Pičf ČÍŠÍČ POÍDŽKÝ ' NáZeV PQ'O'ŽkY " * in , - — ' * MJ MnožStví„ ' Cena / MJ Celkem .

Díl: 767 “ Konstrukce zámečnické ' : * -1 500,00

1 767R225 Z5— Nápis základní škola + státní znak » investorská cena kus -1,00000 10 000,00 —10 000,00

2 767RZ5 - nové 25- Nápis základní škola + státní znak kus 1,00000 8 500,00 8 500.00        
 

  

váno programem BUILDpower S, © RTS, as,
Stránka 1 z 1




